
公示编号:（Z）EZBHX202308210100号

招标人:泸州华润兴泸燃气有限公司
2023年08月21日

泸州华润兴泸燃气有限公司

胡市片区公用燃气管道定期检验项目

中标候选人公示

    泸州华润兴泸燃气有限公司胡市片区公用燃气管道定期检验项目（标段编号：E23002123FZ0011）
通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南赛福特特种设备检测有限公司

1.1 投标价格：159800.00元

1.2 质量：定期检验满足检验国家规范标准

1.3 工期/交货期/服务期：3个月内完成检定并出具报告（预计为2023年8月-2023年10月）

1.4 项目负责人情况：

    姓名：蔡宏军

    证书名称：中华人民共和国特种设备检验检测人员证 （检验人员：压力管道检验员）

    证书编号：511023199505285619

1.5 资质：(1)一般要求：具有独立法人资格，具备有统一社会信用代码的营业执照，无处罚
期内的不良行为记录。 (2)资质要求：具有营业执照或事业单位法人证书，有国家市场监督
管理总局颁发的公用管道定期检验资质（DD2）。 （3）财务及信誉：近三年内无连续亏损，
未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内(2020年1月至2023年7
月)，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面说明或财务审计报告）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 公用管道检验合同 利川市汪营供气中心 2022-11-01

2 公用管道检验合同 利川市民生天然气有限公司 2022-10-15

3 管道检验合同 林州市绿能天然气有限责任公司 2022-05-20

4 公用管道检验合同 宜阳县中油华宜天然气有限公司 2022-11-01

5 公用管道检验合同 四川众益天然气有限公司 2022-09-19

6 管道检验合同 濮阳通用绿能天然气有限公司 2022-01-02

7 利川市全和天然气有限公司 利川市全和天然气有限公司 2023-01-01

8 公用管道检验合同 宣恩民生乡镇天然气有限公司 2022-07-26

9 压力管道检验合同 滑县华燃天然气有限公司 2022-07-23

10 公用管道检验合同 辽宁东油华德燃气有限公司 2022-11-01

11 合作检验备忘录/检验技术服务合同
山西中准检测技术有限公司/六安华燃

天然气有限责任公司
2022-07-09

12
内江华润燃气有限公司老化燃气压力

管道检验评估项目服务合同
内江华润燃气有限公司 2022-11-29

13
2022压力管道（中压PE)定期检验项目

实施合同
彭州华润燃气有限公司 2022-08-09

14 公用管道检验合同 开封新奥燃气有限公司 2022-09-02

15 技术服务合同 郑州东部华润燃气有限公司 2022-09-26

16 公用管道检验合同 乐山中嘉压缩天然气有限公司 2022-08-30

17
2022年压力管道（中压PE)定期检验项

目实施合同
彭州华润燃气有限公司 2022-08-09

18 公用管道检验合同 安岳县光源天然气有限公司 2022-07-01

19 天然气输气管道定期检验
山西中准检测技术有限公司/六安华燃

天然气有限责任公司
2022-07-09

20 压力管道全面检验合同 介休中石油昆仑燃气有限公司 2022-06-30

21
濮阳通用绿能天然气输气管道定期检

验
濮阳通用绿能天然气有限公司 2022-01-02

    2. 第二中标候选人：陕西君诚检验检测有限公司

2.1 投标价格：211000.00元

2.2 质量：定期检验满足检验国家规范标准

2.3 工期/交货期/服务期：3 个月内完成检定并出具报告

2.4 项目负责人情况：

    姓名：陈振华

    证书名称：特种设备检验检测人员证

    证书编号：420982198509151011

2.5 资质：(1)一般要求：具有独立法人资格，具备有统一社会信用代码的营业执照，无处罚
期内的不良行为记录。 (2)资质要求：具有营业执照或事业单位法人证书，有国家市场监督
管理总局颁发的公用管道定期检验资质（DD2）。 （3）财务及信誉：近三年内无连续亏损，
未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内(2020年1月至2023年7
月)，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面说明或财务审计报告）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
陕西津滨新能源投资发展有限公司所

属中压燃气管道定期检验
陕西津滨新能源投资发展有限公司 2022-11-18

2
西安市长安天燃气有限公司城镇燃气

管道全面检验
西安市长安天燃气有限公司 2022-11-24

3 乐陵中燃压力管道定期检验项目 乐陵中燃城市燃气发展有限公司 2022-11-20

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2023年08月21日－2023年08月24日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：张莎莎

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202308210100号

招标人:泸州华润兴泸燃气有限公司
2023年08月21日

泸州华润兴泸燃气有限公司

胡市片区公用燃气管道定期检验项目

中标候选人公示

    泸州华润兴泸燃气有限公司胡市片区公用燃气管道定期检验项目（标段编号：E23002123FZ0011）
通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南赛福特特种设备检测有限公司

1.1 投标价格：159800.00元

1.2 质量：定期检验满足检验国家规范标准

1.3 工期/交货期/服务期：3个月内完成检定并出具报告（预计为2023年8月-2023年10月）

1.4 项目负责人情况：

    姓名：蔡宏军

    证书名称：中华人民共和国特种设备检验检测人员证 （检验人员：压力管道检验员）

    证书编号：511023199505285619

1.5 资质：(1)一般要求：具有独立法人资格，具备有统一社会信用代码的营业执照，无处罚
期内的不良行为记录。 (2)资质要求：具有营业执照或事业单位法人证书，有国家市场监督
管理总局颁发的公用管道定期检验资质（DD2）。 （3）财务及信誉：近三年内无连续亏损，
未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内(2020年1月至2023年7
月)，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面说明或财务审计报告）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 公用管道检验合同 利川市汪营供气中心 2022-11-01

2 公用管道检验合同 利川市民生天然气有限公司 2022-10-15

3 管道检验合同 林州市绿能天然气有限责任公司 2022-05-20

4 公用管道检验合同 宜阳县中油华宜天然气有限公司 2022-11-01

5 公用管道检验合同 四川众益天然气有限公司 2022-09-19

6 管道检验合同 濮阳通用绿能天然气有限公司 2022-01-02

7 利川市全和天然气有限公司 利川市全和天然气有限公司 2023-01-01

8 公用管道检验合同 宣恩民生乡镇天然气有限公司 2022-07-26

9 压力管道检验合同 滑县华燃天然气有限公司 2022-07-23

10 公用管道检验合同 辽宁东油华德燃气有限公司 2022-11-01

11 合作检验备忘录/检验技术服务合同
山西中准检测技术有限公司/六安华燃

天然气有限责任公司
2022-07-09

12
内江华润燃气有限公司老化燃气压力

管道检验评估项目服务合同
内江华润燃气有限公司 2022-11-29

13
2022压力管道（中压PE)定期检验项目

实施合同
彭州华润燃气有限公司 2022-08-09

14 公用管道检验合同 开封新奥燃气有限公司 2022-09-02

15 技术服务合同 郑州东部华润燃气有限公司 2022-09-26

16 公用管道检验合同 乐山中嘉压缩天然气有限公司 2022-08-30

17
2022年压力管道（中压PE)定期检验项

目实施合同
彭州华润燃气有限公司 2022-08-09

18 公用管道检验合同 安岳县光源天然气有限公司 2022-07-01

19 天然气输气管道定期检验
山西中准检测技术有限公司/六安华燃

天然气有限责任公司
2022-07-09

20 压力管道全面检验合同 介休中石油昆仑燃气有限公司 2022-06-30

21
濮阳通用绿能天然气输气管道定期检

验
濮阳通用绿能天然气有限公司 2022-01-02

    2. 第二中标候选人：陕西君诚检验检测有限公司

2.1 投标价格：211000.00元

2.2 质量：定期检验满足检验国家规范标准

2.3 工期/交货期/服务期：3 个月内完成检定并出具报告

2.4 项目负责人情况：

    姓名：陈振华

    证书名称：特种设备检验检测人员证

    证书编号：420982198509151011

2.5 资质：(1)一般要求：具有独立法人资格，具备有统一社会信用代码的营业执照，无处罚
期内的不良行为记录。 (2)资质要求：具有营业执照或事业单位法人证书，有国家市场监督
管理总局颁发的公用管道定期检验资质（DD2）。 （3）财务及信誉：近三年内无连续亏损，
未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内(2020年1月至2023年7
月)，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面说明或财务审计报告）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
陕西津滨新能源投资发展有限公司所

属中压燃气管道定期检验
陕西津滨新能源投资发展有限公司 2022-11-18

2
西安市长安天燃气有限公司城镇燃气

管道全面检验
西安市长安天燃气有限公司 2022-11-24

3 乐陵中燃压力管道定期检验项目 乐陵中燃城市燃气发展有限公司 2022-11-20

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2023年08月21日－2023年08月24日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：张莎莎

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202308210100号

招标人:泸州华润兴泸燃气有限公司
2023年08月21日

泸州华润兴泸燃气有限公司

胡市片区公用燃气管道定期检验项目

中标候选人公示

    泸州华润兴泸燃气有限公司胡市片区公用燃气管道定期检验项目（标段编号：E23002123FZ0011）
通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：河南赛福特特种设备检测有限公司

1.1 投标价格：159800.00元

1.2 质量：定期检验满足检验国家规范标准

1.3 工期/交货期/服务期：3个月内完成检定并出具报告（预计为2023年8月-2023年10月）

1.4 项目负责人情况：

    姓名：蔡宏军

    证书名称：中华人民共和国特种设备检验检测人员证 （检验人员：压力管道检验员）

    证书编号：511023199505285619

1.5 资质：(1)一般要求：具有独立法人资格，具备有统一社会信用代码的营业执照，无处罚
期内的不良行为记录。 (2)资质要求：具有营业执照或事业单位法人证书，有国家市场监督
管理总局颁发的公用管道定期检验资质（DD2）。 （3）财务及信誉：近三年内无连续亏损，
未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内(2020年1月至2023年7
月)，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面说明或财务审计报告）

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 公用管道检验合同 利川市汪营供气中心 2022-11-01

2 公用管道检验合同 利川市民生天然气有限公司 2022-10-15

3 管道检验合同 林州市绿能天然气有限责任公司 2022-05-20

4 公用管道检验合同 宜阳县中油华宜天然气有限公司 2022-11-01

5 公用管道检验合同 四川众益天然气有限公司 2022-09-19

6 管道检验合同 濮阳通用绿能天然气有限公司 2022-01-02

7 利川市全和天然气有限公司 利川市全和天然气有限公司 2023-01-01

8 公用管道检验合同 宣恩民生乡镇天然气有限公司 2022-07-26

9 压力管道检验合同 滑县华燃天然气有限公司 2022-07-23

10 公用管道检验合同 辽宁东油华德燃气有限公司 2022-11-01

11 合作检验备忘录/检验技术服务合同
山西中准检测技术有限公司/六安华燃

天然气有限责任公司
2022-07-09

12
内江华润燃气有限公司老化燃气压力

管道检验评估项目服务合同
内江华润燃气有限公司 2022-11-29

13
2022压力管道（中压PE)定期检验项目

实施合同
彭州华润燃气有限公司 2022-08-09

14 公用管道检验合同 开封新奥燃气有限公司 2022-09-02

15 技术服务合同 郑州东部华润燃气有限公司 2022-09-26

16 公用管道检验合同 乐山中嘉压缩天然气有限公司 2022-08-30

17
2022年压力管道（中压PE)定期检验项

目实施合同
彭州华润燃气有限公司 2022-08-09

18 公用管道检验合同 安岳县光源天然气有限公司 2022-07-01

19 天然气输气管道定期检验
山西中准检测技术有限公司/六安华燃

天然气有限责任公司
2022-07-09

20 压力管道全面检验合同 介休中石油昆仑燃气有限公司 2022-06-30

21
濮阳通用绿能天然气输气管道定期检

验
濮阳通用绿能天然气有限公司 2022-01-02

    2. 第二中标候选人：陕西君诚检验检测有限公司

2.1 投标价格：211000.00元

2.2 质量：定期检验满足检验国家规范标准

2.3 工期/交货期/服务期：3 个月内完成检定并出具报告

2.4 项目负责人情况：

    姓名：陈振华

    证书名称：特种设备检验检测人员证

    证书编号：420982198509151011

2.5 资质：(1)一般要求：具有独立法人资格，具备有统一社会信用代码的营业执照，无处罚
期内的不良行为记录。 (2)资质要求：具有营业执照或事业单位法人证书，有国家市场监督
管理总局颁发的公用管道定期检验资质（DD2）。 （3）财务及信誉：近三年内无连续亏损，
未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内(2020年1月至2023年7
月)，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面说明或财务审计报告）

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
陕西津滨新能源投资发展有限公司所

属中压燃气管道定期检验
陕西津滨新能源投资发展有限公司 2022-11-18

2
西安市长安天燃气有限公司城镇燃气

管道全面检验
西安市长安天燃气有限公司 2022-11-24

3 乐陵中燃压力管道定期检验项目 乐陵中燃城市燃气发展有限公司 2022-11-20

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2023年08月21日－2023年08月24日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：张莎莎

    监督电话：


